Башҡортостан Республикаһы
Межгорье ҡалаһы ЯАТБ

ҡала округы
территориаль hайлау комиссияhы

 Территориальная избирательная
комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

06 июля 2019 г.        № 2/12-4 (м)

10 час. 50 мин.

г. Межгорье

Об утверждении протокола об итогах сбора подписей избирателей

в поддержку выдвижения кандидата в депутаты

Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва

В соответствии с Кодексом Республики Башкортостан о выборах и на

основании итогового протокола проверки подписных листов в поддержку

кандидата в депутаты Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 5 рабочей группы от 30.06.2019

Территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город

Межгорье Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить протокол об итогах сбора подписей избирателей в

поддержку выдвижения кандидата Ивлева Леонида Константиновича в

депутаты Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 5.

Заместитель председателя

Территориальной избирательной комиссии

городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан С.Г. Скребнев

Секретарь         Ф.В. Хажина